

中标候选人公示

厦门百城建设投资有限公司 2021 年度市政工程监理单位入围资格项目，该工程招标于 2021 年 04 月 23 日依法公开开标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，根据评标委员会提交的书面评标报告，现将评标结果、否决其投标的投标人及否决原因公示如下：

一、评标结果公示时间：2021 年 04 月 24 日至 2021 年 04 月 26 日。

二、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分（如有时）

序号	投标单位名称	总得分	排序
1	江苏东南工程咨询有限公司	91.4	4
2	浙江荣阳工程监理有限公司	78.2	11
3	福建隆峰建设管理有限公司	84.2	10
4	福建大正工程管理有限公司	77.4	12
5	福州诺成工程项目管理有限公司	88.4	6
6	江苏江淮工程建设管理有限公司	71	13
7	厦门长实建设有限公司	93	2
8	厦门市筭筭新市区工程监理有限公司	90.8	5
9	驿涛项目管理有限公司	86.6	7
10	厦门兴海湾工程管理有限公司	94.2	1
11	厦门协诚工程管理咨询有限公司	92	3
12	中联路海集团有限公司	86	9
13	福建省交通建设工程监理咨询有限公司	86.6	7

三、否决其投标的投标人及原因

投标人	原因
浙江智诚工程项目管理有限公司	未提供书面声明
陕西省工程监理有限责任公司	未提供投标人场所租赁合同复印件
厦门海投建设咨询有限公司	投标书中被授权人与授权人均不符

